РЕШЕНИЕ

Совета городского поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановский район   Республики Башкортостан  пятого созыва
О формировании постоянных комиссий
Совета городского поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановский район   Республики Башкортостан  пятого созыва
В соответствии с частью 6 статьи 18 Устава и статьей 16 Регламента Совета городского поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановский район   Республики Башкортостан    Совет городского поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановский район   Республики Башкортостан  пятого созыва   решил:

сформировать следующие постоянные комиссии Совета городского поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановский район   Республики Башкортостан  пятого созыва  :

1.  Комиссия по экономике, бюджету, налогам и вопросам собственности;

2.  Комиссия по промышленности, городскому хозяйству, аграрным вопросам и экологии.;

3. Комиссия по социально гуманитарным вопросам и охране правопорядка
  Председатель Совета

  городского поселения город Давлеканово

  муниципального района Давлекановский район

   Республики Башкортостан                                                             Л.Ю.Афанасьев
23 сентября 2020 года
№ 5/1-8